

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

 Buchungsnr.: DF240901877
 Kreditorenr.: 13500
 Kred.-Rechnungsnr.: SAMMEL
 Buchungsdatum: 30. September 2024
 Belegdatum: 30. September 2024

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240901218 vom 17.09.2024: Externe Belegnr. 12/264960: *** Rückstand aus Auftrag: DA240007286 *** Ihre Belegnr.: ORDER #974944				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Pampow
1	40630	3381290	Konusmutter M 10 Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240008492 *** Ihre Belegnr.: ORDER #201684	1	Stück	1,40	1,40
2	70051	3386208	Schlegl Fettkappe Ø 52 mm auße SCHLEGL Fettkappe, Ø 52 x 25 mm, für Achsen Kompaktlager Ø 39/72 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	4,37	13,11
3	90102	3381431	Spreizschloss f. Knott 200x30 Spreizschloss, für Radbremse KNOTT 200 x 30 - 250 x 50 mm, SCHLEGL 520/425, BPW S 2504-5 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,35 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240009012 *** Ihre Belegnr.: ORDER #214730	5	Stück	10,99	54,95
4	70021	3380486	Schlegl Faltenbalg, universal, SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4 für SF/SFH10-20, SQR14, SFV10-30, SFVK20, mit Schraubabdeckung	1	Stück	9,93	9,93

Rechnung

Seite 2 von 6

Buchungsnr.: DF240901877

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240009520 *** Ihre Belegnr.: ORDER #227233				
5	40630	3381290	Konusmutter M 10 Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge	2	Stück	1,40	2,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,06 kg				
6	70021	3380486	Schlegl Faltenbalg, universal, SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4 für SF/SFH10-20, SQR14, SFV10-30, SFVK20, mit Schraubabdeckung	1	Stück	9,93	9,93
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
7	70051	3386208	Schlegl Fettkappe Ø 52 mm auße SCHLEGL Fettkappe, Ø 52 x 25 mm, für Achsen Kompaktlager Ø 39/72 x 37 mm	2	Stück	4,37	8,74
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg				
8	900430	3381225	Gewindestange M 10 x 500 mm, I Gewindestange mit Links-/Rechtsgewinde, M10 x 500 mm	1	Stück	6,21	6,21
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240010038 *** Ihre Belegnr.: 12/239503				
9	70021	3380486	SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4 Falten SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4 für SF/SFH10-20, SQR14, SFV10-30, SFVK20, mit Schraubabdeckung	1	Stück	9,93	9,93
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
10	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	1	Stück	0,47	0,47
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,02 kg				
11	10676	1020016	ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED	2	Stück	8,68	17,36
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,86 kg				
12	20059	3384203	Sicherungsschnur, PVC	6	Stück	0,59	3,54

Rechnung

Seite 3 von 6

Buchungsnr.: DF240901877

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			Versandgewicht: 0,10 kg				
13	20156	3380771	Exzenterverschluss 60450,	1	Stück	15,88	15,88
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,35 kg				
14	20204	3382025	Strippe 20 x 190 mm,	5	Stück	0,38	1,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,07 kg				
15	20208	3381084	Schnallkappe o. Unterlage 20 x	2	Stück	0,69	1,38
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,05 kg				
16	20235	3384252	Seilendverschluss m. Simplex-H	10	Stück	0,75	7,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,24 kg				
17	20804	3380408	Expanderschlinge m. Spiralhaken, Ø 6 x 130 mm,	1	Stück	0,89	0,89
			customs tariff number: 87169090 , country of origin:				
			Versandgewicht: 0,02 kg				
18	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38	2	Stück	1,98	3,96
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,02 kg				
19	40207	3381266	Spannschloss M 10 x 125 mm	2	Stück	2,25	4,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,28 kg				
20	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x	12	Stück	0,80	9,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,76 kg				
21	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52	1	Stück	3,46	3,46
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,15 kg				
22	40621	3380679	Sechskantmutter m. Linksgewinde, M10 x 8 mm	1	Stück	0,60	0,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin:				
			Versandgewicht: 0,02 kg				
23	40630	3381290	Konusmutter M 10	2	Stück	1,40	2,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: ---				
			Versandgewicht: 0,06 kg				
24	900491	3381200	Gewindestange M 10 x 1000 mm,	1	Stück	19,00	19,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Versandgewicht: 0,50 kg				
25	901073	3380411	KNOTT Nachstellset, f. RB 160 x 35 - 200 x 50 mm	2	SET	17,27	34,54
			customs tariff number: 87169090 , country of origin:				

Rechnung

Seite 4 von 6

Buchungsnr.: DF240901877

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,20 kg				
26	90170	3386547	Knott Federnsatz f. 20-963/964	1	Stück	5,80	5,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,04 kg				
27	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240901218							250,18
			Lieferungsnr. DI240901853 vom 26.09.2024:	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Pampow			
			Externe Belegnr. 12/277434:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240010038				
			*** Ihre Belegnr.: 12/239503				
28	80591	3380185	Bremsbackensatz, 200 x 35 mm, f. RB AL-KO 2035	1	Stück	35,51	35,51
			Bremsbackensatz, 200 x 35 mm, für Radbremse				
			2035, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU				
			Versandgewicht: 1,56 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240010911				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #264960				
29	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	3	Stück	0,56	1,68
			Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL				
			Versandgewicht: 0,05 kg				
30	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	4	Stück	0,56	2,24
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL				
			Versandgewicht: 0,07 kg				
31	20802	3380407	Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil	10	Stück	0,35	3,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,04 kg				
32	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38	2	Stück	1,98	3,96
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,02 kg				
33	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x	1	Stück	0,80	0,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,07 kg				
34	402570	3386067	Gegenplatte f. Zurrmulde, Gr.	2	Stück	2,73	5,46
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: ---				
			Versandgewicht: 1,02 kg				
35	900400	3381217	Gewindestange M 8 x 700 mm, li	1	Stück	10,90	10,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				

Rechnung

Seite 5 von 6

Buchungsnr.: DF240901877

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,22 kg				
36	900430	3381225	Gewindestange M 10 x 500 mm, I	1	Stück	6,21	6,21
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Versandgewicht: 0,24 kg				
37	90168	3386521	KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten	1	Stück	3,90	3,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,16 kg				
38	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240901853							82,51
39	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240901853							90,86
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							341,04
19% MwSt.							64,79
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							405,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240901877 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13509
 Matthies GmbH & Co KG
 Ahornstr. 4
 19075 Pampow
Nettogesamtgewicht in kg: 9,46035



Rechnung

Seite 6 von 6

Buchungsnr.: DF240901877

Lief. an Adresse:

Verk. an Deb.-Nr.

13509

Matthies GmbH & Co KG

Ahornstr. 4

19075 Pampow

Deutschland